[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2422/2019

Ementa: Fiscalização em lombadas eletrônicas.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que a lombada eletrônica da Estrada dos Jequitibás não tem marcado a velocidade no visor digital, induzindo assim os motoristas a dúvidas e erros, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Fiscalizar as lombadas eletrônicas instaladas no município, e corrigir eventuais problemas.

  Valinhos, 19 de agosto de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora